
Er du opptatt av bærekraftig utvikling og et ansvarlig, 
innovativt og fremtidsrettet næringsliv i Midt-Norge?

Tid: kl.11.00 – 14.00
Sted: NTNU Gløshaugen
Rom 217, Gamle Fysikk, Sem Sælandsvei 5
Meld deg på her

Partnere for nyskaping (NTNU, NTE og SpareBank 1 SMN), Innovasjon Norge og NHO inviterer til oppstartsmøte for 
Midtnorsk kompetansenettverk på bærekraft og CSR. Målet er at bedrifter som er sentrale i verdiskapningen i 
Midt-Norge, sammen med våre ledende kunnskapsmiljøer skal finne nye måter å gjøre samfunnsansvar lønnsomt, 
i økonomisk, sosial og miljømessig forstand.

I møtet inviterer vi til dialog om hvordan vi sammen kan bidra til å styrke midtnorske bedrifters evne til å utnytte 
nye krav og forutsetninger.

Program
Velkommen ved Annik Magerholm Fet, professor i miljøledelse og livsløpsanalyser, 
Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse, NTNU

«Business as usual is not an option» – og hva det innebærer i Midt-Norge
Svein Mollekleiv, direktør for samfunnskontakt og samfunnsansvar i Det Norske Veritas

Finansnæringen som pådriver for økt fokus på miljø- og samfunnsansvar
 ved Roger Teimansen, prosjektleder i Sparebank 1 SMN

Case:  Hvordan få til økt lønnsomhet med strategisk fokus på CSR
Bedriftseksempel fra regionen: Erfaringer og utfordringer med å integrere samfunnsansvar som en del av det 
strategiske arbeidet i Pharmaq, ved Morten Kr. Nordstad, CEO/Adm dir.
Innovasjonsråd fra Alf Steinar Sætre, professor i innovasjon og entreprenørskap 
CSR-råd fra Annik Magerholm Fet, professor 
Diskusjon i plenum

dialog:  Kompetansenettverk – hvorfor og hvordan
Fasiliteres av Vigdis Harsvik, leder for Innovasjon Norge i Sør-Trøndelag, Jon Uthus, seniorrådgiver
NHO Trøndelag og Annik Magerholm Fet, professor, NTNU

Deltakerne får også mulighet til å delta på avslutningsarrangementet for Eksperter i Team kl 15.00, hvor 
temaet er bærekraft og hvordan studenters ideer kan fremme økonomisk, sosial og miljømessig utvikling. 

Lunsjmøte onsdag 4. mai:

https://web.questback.com/ntnusamfunnsforskningas/7wtkutxel2/

